МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»

(ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка»)
143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское, д. 39

ИНН/КПП 5004000160/500401001, ОГРН 1035001200090

Тел. (49636) 2-94-06, факс (49636) 2-89-96,

e-mail: mo_vatholm@mosreg.ru, https://vatholmogorka.ru

ПРИКАЗ

от 30 августа 2023 г.                                                                                        № 92/Д

«Об утверждении состава методического совета»

    В связи с началом нового 2023 – 2024 учебного года, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить методический совет на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель методического совета:

• Стрельцова Дарья Александровна – ио заместителя директора по учебной работе.

Заместитель председателя методического совета:

• Шарова Елена Николаевна – методист.

Члены методического совета:

• Сундукова Анна Александровна – заместитель директора по учебно-

производственной работе;

• Никифорова Светлана Александровна – начальник отдела по учебно-воспитательной

работе;

• Кузьмичева Кристина Викторовна – советник директора по воспитанию;

• Пономарева Ольга Владимировна – педагог- психолог;

• Притворова Светлана Викторовна – председатель ЦК технических дисциплин и

информационных технологий;

• Сергачев Станислав Викторович – заместитель председателя ЦК технических

дисциплин и информационных технологий;

2

• Соколова Ангелина Викторовна – председатель ЦК социально-экономических

дисциплин;

• Горюнова Екатерина Владимировна – председатель ЦК естественно-научных

дисциплин;

• Баринова Евгения Сергеевна – руководитель физвоспитания.

Основание: Положение о методическом совете ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка»

Директор

ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка» Л.И. Малахова

		2024-05-13T14:16:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ "ХОЛМОГОРКА"